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Søknad om midlar- Kompetanseløftet 2015 

 

Vedlagt følgjer søknad om midlar til ”Kompetanseløftet 2015”  

Det vert søkt om midlar innan «Opplæringstiltak» nr. 3,4,9 og 10, tilsaman 8 ulike typar 

utdanningar/tiltak.  

 

Søknaden for 2014 er resultat av eit samarbeid mellom 5 einingar innan helse-og omsorgstenestene: 

sjukeheimstenesta, heimetenesta, helsetenesta, eining for funksjonshemma og barnevernstenesta. 

Søknaden er forankra i kommunen sine planverk, anten i  

* Plan for  strategiske kompetansestyring- Lindås kommune 2013-2016 

* Plan for strategisk kompetansestyring Helse-og omsorgstenester 2012-2015  

* Einingane sine handlingsplanar for 2014.  

 

Alt planarbeid omkring kompetansestyring i Lindås kommune er initiert og styrt frå rådmannen, i 

dialog med einingane.  

Sentralt i Lindås kommune si strategitenkning står bruk av intern kompetanse og at leiarane har 

fokus på avdelingane/arbeidsplassane som viktige lærlingsarenaer. Kompetansetiltak skal vera 

resultat av uttalte  behov, framkome gjennom refleksjon, analyse og eigenvurdering, saman med dei 

tilsette og i høve til krav i lovverka. 

Gjennom at leiarane har fokus på kompetansebehov, kompetansebehalding og kompetanse-krav, 

skal me sikra kvalitet i tenestene våre. 

 

Alle dei 8 ulike søknadane, frå dei 5 einingane, er godt grunngjeve ut frå strategitenkninga. 

Prioriteringa av tiltaka, slik fylkesmannen ønskjer, er derfor  ikkje udelt sjølvsagt. 

Prioritering er ( likevel) føretatt og er gjort utfrå  rådmannen si  heilskapsvurdering, der element 

som intensjon om påfølgjande  internopplæring, om stetting av lovkrav, framhald av allereie 

påbegynt utdanning og tal deltakarar m.a. er lagt inn i vurderinga. 
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Med venleg helsing  
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Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Kopi til: 
Kari Fanebust    
Bernt Fjordheim    
Benthe Fjeldstad Helland    
Simon Walther Grandahl ass. einingsleiar   
Reidun Sæbdal    
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